
IP55  et  CEI  23­48

TechnoPilot
boîtes  industrielles

•  fermeture  du  couvercle :

•  résistance  au  feu  960°C  (test  au  fil  incandescent

•  température  de  fonctionnement  ­50°C  +125°C.

•  Panneaux  inférieurs  en  tôle;

–  en  utilisant  des  vis  isolantes  à  démontage  rapide  
pouvant  être  scellées  à  partir  de  la  taille  
164  x  99  mm ;

•  température  de  fonctionnement :  ­20°  +60°.

de  commandement  et  de  régulation  dans  tous  les  
environnements  à  risques.  Ceci  est  dû  à  
l’utilisation  de  matériaux  aux  caractéristiques  d’étanchéité  élevées.

•  Supports  de  fixation  SL09106 .

Caractéristiques  spéciales

–  bouchons  à  vis  pour  garantir  une  double  
isolation,

•  résistance  au  feu  850°C  (test  au  fil  incandescent

Caractéristiques  communes

•  degré  de  protection  (selon  les  normes  IEC  529  
et  CEI  EN  60529) :  IP55 ;

Caractéristiques  spéciales

–  trous  de  fixation  sur  le  fond ;

selon  la  norme  CEI  695­2­1) ;

•  Couleur  gris  RAL  7035.

auto­extinguible  (PVC),  avec  couvercle  opaque  
ou  transparent ;

Boîtes  industrielles  carrées  et  
rectangulaires  à  côtés  lisses  IP55

–  par  vis  en  acier  pour  les  articles  de  dimensions  
jusqu’à  130  x  69  mm,

Accessoires

selon  la  norme  CEI  695­2­1) ;

Conteneurs  idéaux  

pour  placer  du  
matériel

–  vis  pour  la  fixation  des  éléments  internes ;

•  accessoires  fournis :

•  Raccords  de  connexion  série  IP67 ;

•  Fabriqué  en  matériau  thermoplastique

•  Système  de  fixation

•  protection  contre  les  contacts  indirects ;

•  Fabriqué  en  matériau  thermoplastique  auto­
extinguible  (polycarbonate) ;

aux  produits  chimiques  agressifs  et  aux  impacts.

Boîtes  en  polycarbonate

Avantages

boîtes  en  PVC

Installateur
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214  x  162  x  129

266  x  206  x  96

130  x  69  x  90

264  x  214  x  91

Tous

164  x  99  x  97

300  x  240  x  100

164  x  99

100  x  100  x  55

164  x  129  x  91

328  x  258  x  92

Supports  de  fixation  (4  pièces)

164  x  129  x  130

328  x  258  x  151

100  x  100  x  130

4  de

266  x  206

300  x  240

105  x  70  x  80

214  x  162  x  92

164  x  99  x  67

264  x  214  x  110

à  lisci

164  x  129  x  70

300  x  240  x  150

164  x  129

brides  amovibles

214  x  162

carré  
carré  

rectangulaire ...

rectangulaire  
rectangulaire

105  x  70  x  48

214  x  162  x  71

264  x  214

266  x  206  x  96

328  x  258

130  x  69  x  57

SL02562

SL03560

SL09135

SL03080

SL03520

Code  du  couvercle

SL03902

SL09160

SL09172

SL03082

SL03894

SL03640
SL03628

SL03182

SL03710

SL03360

SL03622

Taper

SL03568

SL03752

Code

SL02560

Dimensions  de  la  
boîte  hxl  ­  mm

SL09106

Dimensions  intérieures  Type  
hxlxp  ­  mm

Taper

SL09154

SL09170

SL03088

SL03884

SL03562

transparent  opaque

SL03180

SL03620

SL03700

SL09190

Dimensions  
intérieures  hxl  ­  mm

SL09188

SL03362

SL03750

Code

SL03900

Code

Dimensions

Coffrets  industriels  en  polyester  IP55

Panneaux  inférieurs  en  tôle  équipés  de  vis  en  acier

Coffrets  industriels  en  PVC  IP55

Accessoires

Integrateur MARKETIN
Highlight


