

boîtes industrielles TechnoPilot

IP55 et CEI 23-48



Boîtes industrielles carrées et
rectangulaires à côtés lisses IP55

Caractéristiques communes

- Système de fixation
 - trous de fixation sur le fond ;
 - fermeture du couvercle :
 - par vis en acier pour les articles de dimensions jusqu'à 130 x 69 mm,
 - en utilisant des vis isolantes à démontage rapide pouvant être scellées à partir de la taille 164 x 99 mm ;
 - accessoires fournis :
 - bouchons à vis pour garantir une double isolation,
 - vis pour la fixation des éléments internes ;
 - degré de protection (selon les normes IEC 529 et CEI EN 60529) : IP55 ;
 - protection contre les contacts indirects ;
 - Couleur gris RAL 7035.

Accessoires

- Panneaux inférieurs en tôle;
- Raccords de connexion série IP67 ;
- Supports de fixation SL09106 .

boîtes en PVC

Caractéristiques spéciales

- Fabriqué en matériau thermoplastique auto-extinguible (PVC), avec couvercle opaque ou transparent ;
- résistance au feu 960°C (test au fil incandescent selon la norme CEI 695-2-1) ;
- température de fonctionnement : -20° +60°.

Boîtes en polycarbonate

Caractéristiques spéciales

- Fabriqué en matériau thermoplastique auto-extinguible (polycarbonate) ;
- résistance au feu 850°C (test au fil incandescent selon la norme CEI 695-2-1) ;
- température de fonctionnement -50°C +125°C.

Avantages
Installateur

Conteneurs idéaux
pour placer du
matériel

de commande et de régulation dans tous les environnements à risques. Ceci est dû à l'utilisation de matériaux aux caractéristiques d'étanchéité élevées.
aux produits chimiques agressifs et aux impacts.



Coffrets industriels en PVC IP55

Dimensions intérieures Type hxlxp - mm	Taper	Code du couvercle transparent opaque
100 x 100 x 55	carré	SL02560
100 x 100 x 130	carré	SL02562
105 x 70 x 48		SL03088 SL03080
105 x 70 x 80		SL03082
130 x 69 x 57		SL03180
130 x 69 x 90		SL03182
164 x 99 x 67		SL03360
164 x 99 x 97		SL03362
164 x 129 x 70		SL03568 SL03560
164 x 129 x 91		SL03520
164 x 129 x 130		SL03562
214 x 162 x 71		SL03640
214 x 162 x 92		SL03628 SL03620
214 x 162 x 129		SL03622
264 x 214 x 91		SL03750
264 x 214 x 110		SL03752
300 x 240 x 100		SL03900
300 x 240 x 150		SL03902
328 x 258 x 92		SL03884
328 x 258 x 151	rectangulaire ...	SL03894



Coffrets industriels en polyester IP55

Dimensions intérieures hxl - mm	Taper	Code
266 x 206 x 96	rectangulaire	à lisci SL03710
266 x 206 x 96	rectangulaire	brides amovibles 4 de SL03700



Panneaux inférieurs en tôle équipés de vis en acier

Dimensions de la boîte hxl - mm	Taper	Code
164 x 99		SL09135
164 x 129		SL09154
214 x 162		SL09160
266 x 206		SL09170
264 x 214		SL09172
300 x 240		SL09190
328 x 258		SL09188

Accessoires

Dimensions	Taper	Code
Tous	Supports de fixation (4 pièces)	SL09106

